様式第１号(第３条関係)

公園施設利用申請書

令和  年  月  日

鹿沼市長 佐 藤  信  宛

申請者 住 所

（団体名）

氏 名

電 話

鹿沼市都市公園条例第５条第１項の規定により、次のとおり施設を利用したいので申請します。

利 用 責 任 者

住 所

団体名

氏 名

利 用 施 設
□黒川緑地 砂広場 ２・３・４・５

      芝生広場 ２・３

□その他

(       )公園

目的及び内容

人 数

人

日時 ※利用時間は、原則として午前 8時から午後 5時までとする。

月日 曜日 施設名 時間 月日 曜日 施設名 時間

/    /

/    /

/    /

/    /

/    /

/    /

/    /

/    /

/    /

公園施設利用許可書

受付番号 第    号

受付日 令和  年  月  日 許可日 令和  年  月  日 取扱者

許可条件

申請のあった上記の件について許可します。

鹿沼市長 佐 藤  信  印

利用にあたっての注意事項

1. 施設利用は利用許可書を携行してください。許可書に市長印がないも

のは無効です。
2. 他の公園利用者の迷惑になるようなことはしないでください。
3. ごみは各自お持ち帰りください。

4. 利用時間内に準備、片付け、清掃が終わるようにしてください。また、

使用した備品、器具、清掃用具等は所定の場所に戻してください。

5. 公園内での火気等の使用、車両の乗入れは禁止です。
6. 利用許可を受けてない施設は使用しないでください。
7. 施設利用許可の権利を他人に譲渡、または転貸しすることはできませ

ん。

8. 施設、備品、器具等を破損または汚損した場合は、直ちに下記のとこ

ろまで連絡してください。程度によっては原形に復旧していただきま

す。

9. その他

10. １～９の注意事項が守れない場合並びに申請の内容と違う目的で使用

した場合は、以後の公園使用を認めないこともあります。

連絡及び問合せ先
鹿沼市都市建設部整備課

TEL 0289-63-2214
FAX 0289-63-2274